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Comunicado N° 11332
Ref.: Asignacién Cédigos ISIN

Sres. Depositantes

Buenos Aires, 08 de noviembre de 2022

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cédigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE

ON MSU CL. 6 USS
VT0.02/11/24 C.G.

VD FF MERCADO CREDITO 16 $
C.G.

CP FF MERCADO CREDITO 16 $
C.G.

VD FF TARJETA FERTIL 19 CL.A
$CG.

VD FF TARJETA FERTIL 19 CL.B
$CG.

VD FF AMFAYS 40 CL. A $ CG

VD FF AMFAYS 40 CL. B S CG

Cajade Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina
Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

CODIGO ISIN

ARMSUES560091

ARMERI6008A8

ARMERI4908B9

ARROSR600AQ6

ARROSR600AR4

AREQUI600V20

AREQUI600V38

(@)
jl

D-T-F-U-F-R

D-M-M-X-X-

E-M-X-X-X-R

D-M-M-X-X-

D-M-M-X-X-

D-M-M-X-X-

D-M-M-X-X-

au
%)

MSU ENERGY/9 BD
20241102 UNGTD

BCO.PATAGONIA/VAR
BD 20230915 UNGTD

BCO.PATAGONIA/LTD
PSHIP ARS

ROS.ADM.FIDU./VAR
BD 20231025 UNGTD

ROS.ADM.FIDU./VAR
BD 20231226 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20240530 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20240730 UNGTD
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COD. CVSA

56530

56533

56534

56535

56536

56538

56539

F-90822.07
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VD FF AMFAYS 40 CL. C$ CG

ON TARJ. NARANJA 56 $
V04/11/23 CG EF

ON PYME BUYATTI S.4 CL.1
V07/11/24 S CG

ON PYME BUYATTI S4 CL2
V07/11/24 USS CG

VD FF HAB 4 CL. A USS CG

VD FF HAB 4 CL. B USS CG

VD FF HAB 4 CL. C USS CG

AREQUI600V46

ARTANA560162

ARBUYA560041

ARBUYA560058

ARROSR600ATO

ARROSR600AU8

ARROSR600AV6

Sin otro particular los saluda atentamente,

Walter Escudero
Gerente Ejecutivo de

Custodia y Registro

HI
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D-M-M-X-X-

D-Y-V-U-X-R

D-T-V-G-A-R

D-T-Z-G-A-R

D-M-M-X-X-

D-M-M-X-X-

D-M-M-X-X-

TMF ARG./34 BD
20260530 UNGTD

TARJ NARANJA/VAR
BD 20231104 UNGTD

BUYATTI S.A.l.C/VAR
BD 20241107

BUYATTI S.A.l.C/ZERO
CPN BD

ROS.ADM.FIDU./3 BD
20240520 UNGTD

ROS.ADM.FIDU./4 BD
20240520 UNGTD

ROS.ADM.FIDU./2 BD
20240520 UNGTD
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56540

56544

56545

56546

56547

56548

56549

F-90822.07



